
Comune di Crotone 

GABINETTO DEL SINDACO 

Prot. 	4415G Crotone lì 13/09/2005 

Premesso: 

che 	la Legge n.43 del 31 /03/2005 art. 7 vicies-ter dispone che i Comuni debbano 

predisporre entro il 31.10.05 i necessari collegamenti al Centro Nazionale dei 

Servizi Demografici al fine di emettere le carte di identità elettroniche entro il 

01.01.2006 e di provvedere al costante aggiornamento dell'Indice Nazionale delle 

Anagrafi, come stabilito dalle norme contenute alLart.1 nonies della legge 31 .05.05, 

n. 88; 

che con Descreti del Ministro dell'Interno del 2 agosto 2005 sono state fissate le regole 

tecniche per la redazione dei piani di sicurezza comunali per la gestione delle 

postazioni di emissione delle carte di identità elettroniche e per l'attivazione della 

porta di accesso al CNSD; 

vista la nota della locale Prefettura n.19621-2005/AREA Il con la quale si sollecita la 

nomina del Responsabile comunale per la sicurezza degli accessi al CNSD entro il 

31/08/2005; 

ritenuto di poter individuare l'Ing. Francesco De Raffaele, inquadrato nella Cat . D poso 

Economica 01, responsabile del Servizio Informatico, Uffici C.E.D., Statistica e 

Toponomastica del Comune di Crotone, quale Responsabile comunale per la 

sicurezza degli accessi al CNSD; 

DISPONE 

1. 	 Nominare, con effetto immediato, l'Ing. Francesco De Raffaele Responsabile 

comunale per la sicurezza degli accessi al CNSD; 

2. 	 Incaricare l'ufficio del personale di comunicare la presente disposizjone 

all'interessato ed inserirne copia negli atti d'ufficio. 

/"' -- ­ - ­

,;---­

http:31.05.05
http:31.10.05

